
.ZARZĄDZENIE NR 18/2011/2012 

Dyrektora Zespołu Szkół Sportowych w Mysłowicach 

w sprawie klasyfikowania uczniów w roku szkolnym 2011/2012 

z dnia 30 maja 2012r 

w sprawie zebrania klasyfikacyjnego Rady Pedagogicznej  

oraz organizacji zakończenia roku szkolnego 2011/2012 

 

Na podstawie art.39 ust.1 pkt 1, pkt 2 Ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 roku 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 256) z późniejszymi zmianami, w związku z Wewnątrzszkolnym 
Systemem Oceniania zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z wyjazdem na zieloną szkołę w dniach 15.06-28.06.2012 termin zebrania 

klasyfikacyjnego Rady Pedagogicznej dla uczniów klas III Szkoły Podstawowej Sportowej 

w roku szkolnym 2011/2012 – 11 czerwca 2012 r godz. 1430. 

 
§ 2 

 

Termin wystawienia ocen klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych i ocen klasyfikacyjnych 

zachowania uczniom klas III Szkoły Podstawowej Sportowej – 04 czerwca 2011 r. 

 
§ 3 

 
Termin zebrania klasyfikacyjnego Rady Pedagogicznej w roku szkolnym 2011/2012 – 

25 czerwca 2011 r godz. 1430 

 
§ 4 

 

Termin wystawienia ocen klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych i ocen klasyfikacyjnych 

zachowania uczniom klas I-II i IV -VI Szkoły Podstawowej Sportowej oraz I-III Gimnazjum 

Sportowego – 18 czerwca 2012 r. 

 
 
 
 
 
 
 



§ 5 
 

Organizacja zakończenia roku szkolnego 2011/2012: 

1. Pożegnanie III klas Gimnazjum Sportowego – 28.06. 2012 godz. 1600 

(uczestniczą uczniowie klas I i II Gimnazjum Sportowego) 

2. Rozdanie świadectw uczniom Gimnazjum Sportowego - 29.06. 2012 godz. 830 

3. Pożegnanie i rozdanie świadectw uczniom klas I - III Szkoły Podstawowej 

Sportowej – 29.06. 2012 godz. 830 

4. Pożegnanie i rozdanie świadectw uczniom klas IV - VI Szkoły Podstawowej 

Sportowej - 29.06.2012 godz. 1000 

 
 

§ 6 
 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Radzie Pedagogicznej. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam wicedyrektorowi ds. 

pedagogicznych. 

 
§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc 30 czerwca 2012 r. 


